关于组织2017年湖北省优秀学士学位论文奖
校内参评学生公开答辩会的通知
各学院：
为了将更多、更优秀的毕业设计/论文推荐到省学位办，学校定于2017年6月15日举行2017年省优秀学士学位论文奖校内参评学生公开答辩会。现将有关具体事宜通知如下：
一、成立湖北省优秀学士学位论文奖校内推荐工作委员会。
学校成立湖北省优秀学士学位论文奖校内推荐工作委员会，委员会下设工科1组、工科2组和综合类组三个评审组，评审组成员组成由教务处另行通知。

二、公开答辩评审工作进程安排
	序号
	进度安排
	工作内容
	责任部门
	工作地点

	1
	2017年6月9日上午
	各学院报送申报材料
	各学院
	行政楼206办公室

	2
	2017年6月9日下午
	申报材料形式审查
	教务处
	行政楼二楼会议室

	4
	2017年6月14日全天
	评审组专家审阅申报材料
	各评审组
	行政楼二楼会议室

	5
	2017年6月15日8:30-12:00
	工科1组公开答辩
	工科1组评审组
	11-101

	2017年6月15日8:30-12:00
	工科2组公开答辩
	工科2组评审组
	11-102

	2017年6月15日8:30-12:00 14:00-15:00
	综合类组公开答辩
	综合类评审组
	11-103

	6
	2017年6月15日下午15:30
	综合评审会
	校领导、各组组长
	行政楼三楼会议室

三、注意事项
1.各学院务必及时提交申报材料，并通知参加公开答辩的学生参考往年学士学位论文推选工作通知的要求，提前准备好毕业设计/论文的pdf文档和查重报告。逾期不提交材料者，视为弃权。
2.公开答辩会以PPT形式进行汇报，重点介绍设计/论文的独特见解、创新之处及取得的成果。有实质性成果的应向评审组现场展示成果。答辩时间控制在13分钟以内，其中自我陈述8分钟左右，专家提问5分钟左右。

3.请各学院通知参加答辩的学生，于6月12日上午10:00准时来行政楼206室进行答辩顺序抽签（逾期未抽签者视为弃权），并根据抽签情况提前候场，答辩前10分钟未到者以弃权计。

4.欢迎2014级本科学生前往列席旁听答辩，并请保持现场安静。

附件一：武昌首义学院推荐湖北省优秀学士学位论文公开答辩评审原则
附件二：武昌首义学院推荐湖北省优秀学士学位论文公开答辩评会学生须知

教务处

2017年6月6日
附件一：

武昌首义学院推荐湖北省优秀学士学位论文

公开答辩评审原则
	序号
	评审项目
	满分值

	1
	选题
	10

	2
	设计/论文学术水平及现场答辩情况
	30

	3
	毕业设计/论文创新性或取得成果情况
	40

	4
	毕业设计/论文撰写规范化
	20

	总分
	100

附件二：

武昌首义学院推荐湖北省优秀学士学位论文奖

校内公开答辩会学生须知
1. 以PPT的形式进行。重点介绍设计/论文的独特见解、创新之处及获得的成果（图纸部分也可用PPT展示）。有作品或设计实物的应向评委展示作品和设计实物。

2. 答辩时间控制在13分钟以内，其中自我陈述8分钟左右，专家提问5分钟左右。学生自我陈述时，当时间达到6分钟时，答辩组秘书将会提醒：“还剩两分钟”，当时间达到8分钟时，答辩组秘书将会提醒：“时间到”，此时学生即终止陈述，并接受评委的现场提问。

3. 请每位参加答辩的学生根据抽签情况提前候场，答辩前10分钟未到者以弃权计。

1